QLS420 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 6
QLS420 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK07. Korrosionsbeständiger

12 W
24 W
18 W
26 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 6
QLS420 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
131-9428 LED-6/12W/2700K 1223.2 lm 12 W 80
131-9460 LED-6/12W/3000K 1313.8 lm 12 W 80
131-9461 LED-6/12W/4000K 1404.4 lm 12 W 80
131-9887 LED-6/18W/2700K 1857.4 lm 18 W 80
131-0188 LED-6/18W/3000K 1948 lm 18 W 80
131-0189 LED-6/18W/4000K 2038.6 lm 18 W 80
131-9889 LED-6/26W/2700K 2355.8 lm 26 W 80
131-0194 LED-6/26W/3000K 2491.7 lm 26 W 80
[E]
131-0195 LED-6/26W/4000K 2604.9 lm 26 W 80
131-9433 LED-6/24W/2700K 2447.1 lm 24 W 80
131-9453 LED-6/24W/3000K 2628.4 lm 24 W 80
[E/E]
131-9454 LED-6/24W/4000K 2809.6 lm 24 W 80
131-9432 LED-6/24W/2700K 2315.8 lm 24 W 80
131-9447 LED-6/24W/3000K 2487.3 lm 24 W 80
[E/M]
131-9452 LED-6/24W/4000K 2658.8 lm 24 W 80